РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕТОВСКОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от <u>08 ноября 2011</u> г. № <u>2559</u> с. Кетово

О создании районного Совета по развитию малого и среднего предпринимательства при Администрации Кетовского района

Руководствуясь Федеральным законом №131 — ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО Кетовский район, Администрации Кетовского района Курганской области:

- 1. Создать районный Совет по развитию малого и среднего предпринимательства при Администрации Кетовского района согласно приложению.
- 2. Постановление Администрации Кетовского района от 26 июля 2010 г. №1166 «О внесении изменений в Постановление Администрации Кетовского района от 1 июня 2010 г. №877 «О внесении изменений в Постановление Администрации Кетовского района от 23 апреля 2008 г. «О районном Совете по развитию малого и среднего предпринимательства при Администрации Кетовского района» признать утратившим силу.
- 3. Данное постановление разместить на официальном сайте Администрации Кетовского района.
- 4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Кетовского района Пиносова А.В.

Глава Кетовского района

С.А. Кокорин

Телегина С.В. (35231) 2-16-45 Разослано по списку (см.оборот)

Приложение

к постановлению Администрации Кетовского района «О создании районного Совета по развитию малого и среднего предпринимательства при Администрации Кетовского района»

от 08 ноября 2011г. № 2559

COCTAB

Районного Совета по развитию малого и среднего предпринимательства при Администрации Кетовского района.

- 1. Кузнецова Елена Николаевна индивидуальный предприниматель, председатель Совета (по согласованию);
- 2. Обухова Татьяна Павловна индивидуальный предприниматель, заместитель председателя Совета (по согласованию);
- 3.Ведущий специалист отдела СЗС ЖКХ Администрации Кетовского района, секретарь Совета;

Члены Совета:

- 4. Верхотурцева Марина Юрьевна индивидуальный предприниматель (по согласованию);
- 5. Дудин Вячеслав Владимирович индивидуальный предприниматель (по согласованию);
- 6. Леончук Сергей Давыдович индивидуальный предприниматель (по согласованию);
- 7. Пережогин Иван Андреевич индивидуальный предприниматель (по согласованию):
- 8. Тарганова Любовь Максимовна индивидуальный предприниматель (по согласованию);
- 9. Ситников Сергей Владимирович индивидуальный предприниматель (по согласованию);
- 10. Стасюк Григорий Александрович индивидуальный предприниматель (по согласованию):